
FALCO luxusní balíček pes

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:31
1/2

PSI > Krmiva > Mokrá krmiva > Konzervy > Falco

Fotky [Galerie]

Kód produktu 90866
EAN 8594025088164

6v1 nejlepších dobrot pro mazlíčky zabaleno
za Vás do jednoho luxusního balíčku

Ceny

Dostupnost



FALCO luxusní balíček pes

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:31
2/2

Popis
Tento luxusní balíček je pro opravdové milovníky masa. Může
sloužit jako vhodný vánoční dárek, dárek k narozeninám, k
svátku nebo jen pro radost. Je ideální na vyzkoušení různých
výrobků z našeho celého sortimentu.

Obsah balíčku:

MAX kuřecí prsa bez kosti 400g
RONY maso 400g
TIM kachní 120g
FALCO SENSE DOG králík s hovězími kousky 200g
FALCO DOG jelen kýta 120g
Plíce sušené 30g
Výhody luxusního balíčku:

vše v jednom balení
netradiční design – upoutá Vás na první pohled
baleno v luxusní dárkové krabici
praktické odnosné ucho
pevné uchycení výrobků uvnitř krabice
Některé konzervy můžou obsahovat kosti, které však nejsou
nebezpečné. Díky sterilizaci, která se provádí při vysokém tlaku a
teplotě, jsou zcela měkkoučké a lze je rozmáčknout mezi prsty.

Kosti jsou důležitým prvkem ve stravě mazlíčka, obsahují důležité
minerální látky. Při krmení konzervami, které obsahují kosti,
nemusí chovatelé dokupovat žádné další vitamíny obsahující
minerální látky.


